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9. rinda: Ekonomikas ministrija nepiekrīt būt atbildīgā ministrija par Ekonomikas attīstības un pārskatu analīzes komiteju (Economic Development and Review Committee (EDRC)).

Ekonomikas ministrija uztur iebildumu:  Ekonomikas attīstības un pārskatu analīzes komiteja (Economic Development and Review Committee (EDRC)) analizē makroekonomikas, finanšu un strukturālās politikas jautājumus, kā arī nozaru politiku konkrētās OECD dalībvalstīs un sagatavo rekomendācijas un ieteikumus, lai risinātu identificētās problēmas. Ekonomiskie ziņojumi sastāv no divām daļām – makroekonomikas un finanšu politikas un specifiskas nozaru politikas analīzes. Makroekonomikas un finanšu jautājumi tiek skatīti arī Ekonomikas politikas komitejā, kas ir Finanšu ministrijas atbildībā. Abas darba grupas uztur intensīvu dialogu par aktuālajiem izaicinājumiem un labāko praksi ekonomikas politikā. 

Makroekonomikas un finanšu jautājumi tiek skatīti arī Ekonomikas politikas komitejā (EPS) un tās divās darba grupās (WP1 (Working Party No. 1 on Tax Conventions and Related Questions) un STEP (Working Group on Short-Term Economic Prospects)), kas ir Finanšu ministrijas atbildībā. Abas darba grupas uztur intensīvu dialogu par aktuālajiem izaicinājumiem un labāko praksi ekonomikas politikā.

Tā kā valsts finanšu politika un makroekonomika ir Finanšu ministrijas atbildībā, uzskatām, ka Ekonomikas attīstības un pārskatu analīzes komitejai arī ir jābūt Finanšu ministrijas atbildībā. Ekonomikas ministrija ir līdzatbildīga.

Atsauce uz spēkā esošo rīkojumu par atbildības sadalījumu nav  korekta, jo ar šī rīkojuma aktualizēšanu, iepriekšējais zaudēs savu spēku, līdz ar to tieši šobrīd ir pareizais brīdis pārdalīt atbildības pēc būtības un piekritības.

Ekonomikas ministrija līdz šim ir darbojusies atbilstoši spēkā esošajam atbildības sadalījuma rīkojumam un Ekonomikas ministrijas specializētais atašejs - nozares padomniece Latvijas Republikas Pastāvīgajā pārstāvniecībā OECD ir apmeklējis šīs darba grupas sanāksmes, kas ietilpa darba pienākumos. Attiecīgi pārdalot kompetences starp ministrijām šis būs Finanšu ministrijas uzdevums. 
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